

ADVOKAT (L), PARTNER  
**FRANK JØRGENSEN**



KØBENHAVN   
(+45) 77 40 11 71 T  
(+45) 20 35 35 29 M  
[FRJ@NJORDLAW.COM](mailto:FRJ@NJORDLAW.COM) @

## PROFIL

Frank Jørgensen er specialiseret i immaterialret med primært fokus på alle aspekter af tvangsfuldbyrdelse og retsforfølgning af immaterielle rettigheder, idet han også beskæftiger sig med alle niveauer af retsforfølgning vedrørende varemærker og mærkestrategi. Frank administrerer nationale og internationale porteføljer, og tvangsfuldbyrdelsen af immaterielle rettigheder omfatter også tvister vedrørende varemærker, design og copyright, annoncering og markedsføringsret/illoyal konkurrence og domænenavne.

Frank Jørgensens kendskab til immaterielle rettigheder dækker de skandinaviske og de baltiske lande, og han fungerer som juridisk koordinator i disse områder for internationale klienter. Frank beskæftiger sig også med databeskyttelse, konfliktløsning, medieret og retsforfølgning i relation til overtrædelse af immaterielle rettigheder.

## ERHVERVSERFARING

2017-	NJORD Law Firm, partner
2015-2016	NJORD Law Firm, senioradvokat
2005-2014	MAQS Law Firm, stud.jur., advokatfuldmægtig og advokat

## UDDANNELSE

2014	Møderet for Landsret
2009	Advokat
2006	Cand.jur., Københavns Universitet

## SPROG

Dansk, svensk, norsk, engelsk og tysk.

## PUBLIKATIONER

- Forfatter til U.2013.99B "Strafferetlig forfølgning af varemærkekrænkelser", Karnov Group, Ugeskrift For Retsvæsen, januar 2014
- Forfatter til "World Intellectual Property Rights and Remedies", Denmark, kapitel 13, Thomson Reuters, juni 2013

**NJORD**  
LAW FIRM

## **MEDLEMSKABER**

- Medlem af MARQUES
- Medlem af ECTA (European Communities Trade Mark Association), ECTA Council samt ECTA Anti-Counterfeiting Committee
- Medlem af Foreningen for Entertainment og Medieret (FEMR)
- Medlem af Danish Anti Counterfeiting Group (DACG)